
Zarządzenie Nr 194/2021 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 31 grudnia 2021r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXVI/174/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXVI/174/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2021 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 146/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.01.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

2) Uchwałą nr XXVII/180/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.02.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

3) Uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

4) Zarządzeniem nr 161/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

5) Uchwałą nr XXIX/194/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 14.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

6) Uchwałą nr XXX/200/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

7) Uchwałą nr XXXI/210/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

8) Zarządzeniem nr 166/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 06.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

9) Zarządzeniem nr 169/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

10) Zarządzeniem nr 171/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

11) Zarządzeniem nr 173/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

12) Uchwalą nr XXXII/217/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

13) Zarządzeniem nr 177/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 14.09.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

14) Zarządzeniem nr 180/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.09.2021r. w sprawie 
zmian   w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

15) Uchwałą nr XXXIII/220/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 01.10.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

16) Zarządzeniem nr 184/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 22.10.2021r. w sprawie 
zmian   w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

17) Uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.10.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

18) Uchwałą nr XXXV/230/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 12.11.2021r. w sprawie 
zmian  w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 



19) Uchwałą nr XXXVI/232/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.11.2021r. w sprawie 
zmian  w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

20) Zarządzeniem nr 189/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 13.12.2021r. w sprawie 
zmian   w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

21) Zarządzeniem nr 190/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 21.12.2021r. w sprawie 
zmian   w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

22) Uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.12.2021r. w sprawie 
zmian  w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 
 

 
 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach 
kwot pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów zgodnie                                       
z załącznikiem nr 1.  

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
1) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, 
2) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały, 

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 194/2021 
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  31grudnia  2021r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 
Dokonuje się następujących zmian w planie  wydatków budżetu Gminy: 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów.  
 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9.000,00 i przeznacza się na wydatki bieżące                     
w następujących działach: 

 dział 801 rozdział 80104 Przedszkola  - zwiększenie o kwotę 4.000,00zł                    
z przeznaczeniem na zapłatę not obciążeniowych za dzieci z gminy 
Kraszewice  uczęszczające do przedszkola na terenie innych gmin;  

 dział 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg – zwiększenie                     
o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej.  

 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 321 264,00 0,00 1 321 264,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 218 510,00 0,00 1 218 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 1 000,00 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 -1 000,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 888,61 0,00 161 888,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 888,61 0,00 161 888,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -500,00 54 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 188,61 500,00 8 688,61

750 Administracja publiczna 2 145 325,00 0,00 2 145 325,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 400,00 3 100,00 97 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 400,00 2 100,00 83 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 903 080,00 -3 100,00 1 899 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 360,00 -1 000,00 206 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 -2 100,00 41 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 587,00 -1 000,00 94 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 1 000,00 185 000,00

758 Różne rozliczenia 117 518,00 -9 000,00 108 518,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 000,00 -9 000,00 49 000,00

4810 Rezerwy 58 000,00 -9 000,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 710 038,37 4 000,00 8 714 038,37

80101 Szkoły podstawowe 5 777 022,00 -1 300,00 5 775 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 240 890,00 500,00 3 241 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 000,00 -1 800,00 590 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 750,00 0,00 160 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 350,00 50,00 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 -50,00 3 150,00

80104 Przedszkola 1 294 037,15 4 000,00 1 298 037,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 210,00 100,00 38 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 900,00 -100,00 717 800,00

BeSTia Strona 1 z 3



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 000,00 4 000,00 31 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 418 053,00 0,00 418 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 246,00 -1 000,00 265 246,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

891 350,00 1 300,00 892 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 000,00 1 000,00 617 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 500,00 300,00 120 800,00

851 Ochrona zdrowia 159 314,89 0,00 159 314,89

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 308,89 0,00 118 308,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 258,89 -3 000,00 54 258,89

852 Pomoc społeczna 982 031,09 0,00 982 031,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 867,74 1 300,00 284 167,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 217,74 500,00 179 717,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 -500,00 33 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 250,00 200,00 3 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -200,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 300,00 23 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 200,00 -1 300,00 55 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 500,00 -1 300,00 47 200,00

85295 Pozostała działalność 208 792,25 0,00 208 792,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,36 -3 500,00 75 500,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 804,53 100,00 15 904,53

4260 Zakup energii 5 049,00 400,00 5 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 274,00 3 000,00 66 274,00

855 Rodzina 6 379 907,15 0,00 6 379 907,15

85501 Świadczenie wychowawcze 4 167 000,00 -3 000,00 4 164 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 -2 000,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 788 960,00 3 000,00 1 791 960,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 -1 200,00 2 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 597 340,00 -8 000,00 1 589 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 220,00 3 250,00 61 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 4 050,00 8 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 600,00 8 750,00 123 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 150,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 -2 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 50,00 3 050,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00 -1 550,00 1 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 848 079,19 5 000,00 2 853 079,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 340 236,96 -1 500,00 1 338 736,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -500,00 5 000,00

4260 Zakup energii 98 385,96 -1 600,00 96 785,96

4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 600,00 90 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 350,00 -1 300,00 42 050,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 300,00 2 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 200,00 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 992,23 11 500,00 258 492,23

4260 Zakup energii 121 000,00 11 500,00 132 500,00

90095 Pozostała działalność 3 500,00 -500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -500,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 577 500,00 0,00 577 500,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 24 600,00 -500,00 24 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -500,00 14 500,00

92195 Pozostała działalność 197 600,00 500,00 198 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 500,00 29 700,00

Razem: 25 929 540,36 0,00 25 929 540,36

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 943 458,24 0,00 5 943 458,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 763 960,00 0,00 1 763 960,00

3110 Świadczenia społeczne 1 597 340,00 -8 000,00 1 589 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 000,00 8 000,00 121 000,00

Razem: 6 362 120,52 0,00 6 362 120,52

Strona 1 z 1


		2022-01-07T11:31:43+0100
	Konrad Kuświk




